Agape Sistemas - AgGestor
ok CAMARA MUN. VEREADORES DE POGCO REDONDO
v RUA PREFEITO JOAO RODRIGUES, 47, CENTRO
CEP: 49.810-000
CNPJ: 32.712.531/0001-01

BALANGO ORCAMENTARIO (Anexo 12 da Lei 4.320/64)

RECEITAS

RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
Receita de Contribuigdes
RECEITA PATRIMONIAL
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
Alienacao de Bens
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
SUBTOTAL DAS RECEITAS (I)
REFINANCIAMENTO (II)
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (1lI) = (I + 1)
DEFICIT (IV)
TOTAL (V) = (lil +1V)

DESPESAS &?g;:‘f_’?%
DESPESAS CORRENTES 2.550.000,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 2.048.000,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 502.000,00
DESPESAS DE CAPITAL 180.000,00
INVESTIMENTOS 180.000,00
SUBTOTAL DAS DESPESAS (VI) 2.730.000,00
AMORTIZAGAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO (VII) 0,00
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (VIII) = (VI + VII) 2.730.000,00
SUPERAVIT (IX) 0,00
TOTAL (X) = (VI + IX) 2.730.000,00

2.234.173,67
587.236,48
13.216,99

13.216,99

PREVISAO PREVISAO RECEITAS
INICIAL (A) ATUALIZADA (B) REALIZADAS (C)
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
-2.730.000,00 -3.032.281,10 2.834.627,14
-2.730.000,00 -3.032.281,10 2.834.627,14
DOTAGAO DESPESAS DESPESAS DESPESAS
ATUALIZADA (F) EMPENHADAS (G)  LIQUIDADAS (H) PAGAS (1)
2.960.000,00 2.821.410,15 2.821.410,15 2.821.410,15
2.293.000,00 2.234.173,67 2.234.173,67
667.000,00 587.236,48 587.236,48
72.281,10 13.216,99 13.216,99
72.281,10 13.216,99 13.216,99
3.032.281,10 2.834.627,14 2.834.627,14 2.834.627,14
0,00 0,00 0,00
3.032.281,10 2.834.627,14 2.834.627,14 2.834.627,14
0,00 0,00 0,00
3.032.281,10 2.834.627,14 2.834.627,14

2.834.627,14
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SALDO
D=(C-B)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-197.653,96

-197.653,96

SALDO
(J) = (F-G)

138.589,85
58.826,33
79.763,52
59.064,11
59.064,11
197.653,96

0,00

197.653,96

0,00

197.653,96
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c7/a (& L/"‘/‘\E'/A, a J//( ;,) J(X‘y st
127.579.265-00 - MANOEL MESSIAS MILITAO 977.856.875-87 - BIANCA SECUNDO GOIS CRC: 5855/SE
PRESIDENTE CONTADORA
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